от управителя на лечебното заведение, с искане Столичният общински съвет да

даде съгласие за закупуване на медицинска апаратура - DR панел (дигитализатор

на рентгенови снимки), за нуждите на рентгеновото звено на центъра.

Дружеството има възможност да закупи медицинската апаратура,  на

стойност до 21 000 (двадесет и една хиляди)  лева с ДДС.

Исканите средства представляват дълготраен материален актив (ДМА),

като д-р Анелия Мишева предлага финансирането да бъде със собствени

средства на лечебното заведение.

Към писмото на управителя са приложени оферти от „Ел Диагностик”

[...]

000689691, със седалище и адрес на управление гр. Нови Искър, ул. „Искърско
дефиле"  № 121  да закупи със собствени средства медицинска апаратура -  DR
панел (дигитализатор на рентгенови снимки), за нуждите на рентгеновото
звено на центъра, представляващ дълготраен материален актив, на стойност
до 21 000 (двадесет и една хиляди) лева с ДДС.

2. Закупуването на медицинска апаратура - DR панел (дигитализатор на
рентгенови снимки), представляващ дълготраен материален актив от
„Медицински център XXXI“  ЕООД –  гр.  Нови Искър да се извърши при спазване
изискванията на Закона за обществените поръчки.